
SSA til blandede vagter i Sundby Hjemmepleje

Hvor faglighed, klinisk blik og borgerens selvstændighed er i centrum
Vil du bruge dine SSA-kompetencer aktivt og arbejde med et skarpt klinisk blik i hverdagen?
Så er det måske dig, vi søger til vores hjemmeplejegruppe i Sundby.
Vi er en udekørende hjemmeplejegruppe med base i Sundby og består af ca. 55 engagerede
medarbejdere. Hos os arbejder vi målrettet med kvalitet, udvikling og det gode samarbejde, altid
med borgeren i centrum.
Stillingen er på 37 timer ugentligt i blandede vagter og med weekendarbejde i ulige uger. Opstart er
den 1. juli 2026 eller efter aftale.
 
Din rolle hos os
Som SSA i Sundby Hjemmepleje arbejder du med både pleje, omsorg og sygeplejeopgaver, men
også med et stærkt fokus på faglig refleksion og klinisk observation.
Du har de “kliniske briller” på i din hverdag og bidrager aktivt til at:

Opspore ændringer i borgerens tilstand●

Forebygge indlæggelser gennem tidlig indsats●

Sikre sammenhæng og kvalitet i borgerforløb●

Arbejde rehabiliterende med udgangspunkt i borgerens ressourcer●

Vores mål er at understøtte borgerne i at mestre eget liv, og her spiller din faglighed en helt
afgørende rolle.
 
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent og har autorisation●

Arbejder fagligt, reflekteret og har et skarpt klinisk blik●

Er ansvarlig, struktureret og bevarer overblikket i en travl hverdag●

Er samarbejdsorienteret og bidrager positivt til fællesskabet●

Har et anerkendende menneskesyn og møder borgerne med respekt og empati●

Har interesse for at arbejde med borgere med komplekse behov både fysisk, psykisk, socialt

og ved demens

●

Arbejder rehabiliterende og med fokus på borgerens selvstændighed●

Har kørekort●

 
Hos os får du:

En arbejdsplads hvor dine SSA-kompetencer bliver brugt aktivt også i det kliniske arbejde●

En grundig og individuel introduktion, tilpasset dine kompetencer og behov●

Fokus på faglig udvikling og kompetenceløft●

Medindflydelse på udviklingen i gruppen●

Et stærkt kollegialt fællesskab og godt arbejdsmiljø●

Tværfagligt samarbejde med fokus på helhedsorienterede borgerforløb●

En hverdag med fokus på rehabilitering og forebyggelse●

 
Løn og ansættelse
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
 
Har du spørgsmål?
Du er meget velkommen til at kontakte:
Gruppeleder Sannie Wentzel Nielsen 25 18 11 12
Ansøgningsfrist: torsdag d. 18. juni 2026 kl. 12 00.

Ansættelsessamtaler: tirsdag d. 23. juni i uge 26
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 

 
 
 

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Sannie Wentzel Nielsen

Stillingstype:
Fuldtid
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